Volvo FH 500, Hiab Lift, 6X2/4

Algemene kenmerken

Merk Volvo

Model FH
Subcategorie Containersysteem
Containersysteem other
Kentekenplaat 71-BJD-8
Tellerstand 1.084.997km
Bouwjaar 2017

Datum eerste registratie 17-03-2017
Conditie Gebruikt
Referentie TT2188
Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte

Breedte

13.205kg
15.895kg
29.000kg
875cm

252cm



Volvo FH 500, Hiab Lift, 6X2/4

Technische specificaties

Aantal assen 3
Asconfiguratie 6x2
Omeschrijving

Volvo FH500 6X2/4 hooklift Hiab bouwjaar 2017 automaat 10T Vooras gestuurde naloop as alcoa dura bright kisten leren stoelen
koelkast deels bekleed voor meer info: marc@vantriesttrucks.nl +31617701438

Accessoires
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